Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.Щучин, ул.Пушкина, д.5,

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу выдать удостоверение национального образца инвалида боевых действий на территории Афганистана.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____     паспорт__________________
                                                        фотография____________
                                                        _______________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

01.01.2020

Иванов